2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 июня 2018 г.                            г. Георгиевск                                           № 1605
О внесении изменений в подпункт 1.6 Порядка предоставления услуг по перевозке детей-инвалидов, инвалидов I и II групп, а также инвалидов III группы с заболеваниями опорно-двигательного аппарата, проживающих в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2017 г. № 2302
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в подпункт 1.6 Порядка предоставления услуг по перевозке детей-инвалидов, инвалидов I и II групп, а также инвалидов III группы с заболеваниями опорно-двигательного аппарата, проживающих в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2017 г. № 2302 «Об организации работы по обеспечению услугой по перевозке детей-инвалидов, инвалидов I и II групп, а также инвалидов III группы с заболеваниями опорно-двигательного аппарата, проживающих в Георгиевском городском округе Ставропольского края», изложив его в следующей редакции:
«1.6. Тариф за услугу по перевозке инвалидов определятся в соответствии с прейскурантом перевозчика. Оплата производится в размере 30% за счёт клиента и талоном на проезд инвалида (далее – талон) согласно приложению к Порядку предоставления услуг по перевозке детей-инвалидов, инвалидов I и II групп, а также инвалидов III группы с заболеваниями опорно-двигательного аппарата, проживающих в Георгиевском городском округе Ставропольского края.

Стоимость талона в размере 70% оплачивается за счёт средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первых заместителей главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г., Герасимову Г.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин